
 
 

UCHWAŁA NR LII/452/2023 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnego obiektu i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj;  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i  poz.572), oraz art. 4 ust. 1 pkt  2, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do 
Gminy Drużbice tj: 

1) Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego z bieżnią w Wadlewie, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały, 

2) Regulamin korzystania z sali gimnastycznej w Wadlewie stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Drużbice do  ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów,  
o których mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr Sylwia Stelmach - 
Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 5948



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/452/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO Z BIEŻNIĄ 

W WADLEWIE 

§ 1. Regulamin obowiązuje na obszarze boiska wielofunkcyjnego z bieżnią w Wadlewie, zwanego dalej: 
„boiskiem”, stanowiącego własność Gminy Drużbice. 

§ 2. Administratorem boiska jest Gmina Drużbice. 

§ 3. Boisko jest obiektem sportowym powszechnie dostępnym, służącym rozwojowi sportu               
i rekreacji mieszkańców. 

§ 4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

§ 5. Z boiska można korzystać codziennie w godzinach od 800 do 2100 w następujący sposób: 

1) w dni nauki szkolnej w godzinach 800-15.00 - boisko służy do prowadzenia z młodzieżą szkolną zajęć 
dydaktycznych w zakresie wychowania  fizycznego, 

2) w dni powszednie, w godz.1500 -2100 oraz w soboty i w niedziele - boisko służy do prowadzenia zajęć 
organizowanych przez Gminę Drużbice. 

§ 6. Z boiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. 

§ 7. 1. Za grupy odbywające zajęcia na boisku,  pełną odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie 
(nauczyciele, trenerzy, instruktorzy, kierownicy) zwani dalej Organizatorem, zarówno w zakresie 
wyrządzonych szkód materialnych jak i wszelkich nieszczęśliwych wypadków swoich podopiecznych. 

2. Za osoby niepełnoletnie korzystające z boiska  odpowiadają ich rodzice  lub opiekunowie prawni. 

§ 8. Organizator jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z boiska 
oraz do zapewnienia bezpieczeństwa osobom korzystającym z boiska, przebywającym na nim w czasie trwania 
zajęć. 

§ 9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp. 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, oraz innych środków odurzających, 

6) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) wprowadzania zwierząt, 

10) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami jego otwarcia. 

§ 10. Za wszelkie uszkodzenia odpowiada  materialnie osoba,  która wyrządziła szkodę lub jej prawni 
opiekunowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5948



§ 11. 1.  Wszelkie uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Drużbicach, nr tel. 
44 6311079. 

2. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obszarze 
boiska należy poinformować Posterunek Policji w Drużbicach. - tel. 44 6311077  lub 997, Pogotowie 
Ratunkowe - 999 (tel. komórkowy - 112), Straż Pożarna - 998. 

§ 12. Korzystający z boiska są zobowiązani do przestrzegania Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5948



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/452/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania z Sali gimnastycznej w Wadlewie 

§ 1. Administratorem sali gimnastycznej w Wadlewie zwanym dalej „obiektem”, jest Gmina Drużbice. 

§ 2. W dni nauki szkolnej w godzinach 800-1500 - obiekt służy do prowadzenia z młodzieżą szkolną zajęć 
dydaktycznych w zakresie wychowania  fizycznego. 

§ 3. W dni powszednie, w godz.1500-2100 oraz w soboty i w niedziele obiekt służy do prowadzenia zajęć 
organizowanych przez gminę Drużbice. 

§ 4. 1. Obiekt jest udostępniany odpłatnie, bądź nieodpłatnie. 

2. Nieodpłatnie obiekt udostępnia się: 

1) do prowadzenia zajęć z młodzieżą szkolną – zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego; 

2) na imprezy organizowane przez Gminę Drużbice; 

3) na potrzeby nieodpłatnych zajęć organizowanych przez stowarzyszenia, kluby sportowe; 

4) na potrzeby nieodpłatnych zajęć sportowych organizowanych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Drużbice. 

3. W pozostałym zakresie obiekt sportowy udostępnia się odpłatnie. 

§ 5. Za grupy odbywające zajęcia w obiekcie pełną odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie 
(nauczyciele, trenerzy, instruktorzy, kierownicy) zwani dalej Organizatorem, zarówno w zakresie 
wyrządzonych szkód materialnych jak i wszelkich nieszczęśliwych wypadków swoich podopiecznych. 

§ 6. Organizator jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z obiektu 
oraz do zapewnienia bezpieczeństwa osobom korzystającym z obiektu, przebywającym w nim w czasie trwania 
zajęć. 

§ 7. Osoby korzystające z obiektu przed rozpoczęciem zajęć zobowiązane są do: 

1) zapoznania z regulaminem korzystania z obiektu; 

2) wyodrębnienia ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na terenie obiektu. 

§ 8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom podczas korzystania z obiektu, zgodnie z jego 
przeznaczeniem, zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem obiektu, 

3) niszczenia urządzeń sportowych, 

5) wnoszenia i palenia tytoniu, spożywania alkoholu, oraz innych środków odurzających; 

6) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) wprowadzania zwierząt, 

10) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających. 

§ 9. Przebywanie na terenie obiektu jest równoznaczne ze zgodą na podporządkowanie się niniejszemu 
Regulaminowi. Nieprzestrzeganie zasad Regulaminu skutkować będzie nakazem opuszczenia obiektu przez 
właściwą osobę lub organ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5948



§ 10. 1. Osoby dorosłe korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność.  

2. Za osoby niepełnoletnie korzystające z obiektu odpowiadają ich rodzice lub opiekunowie prawni. 

3. Gmina Drużbice nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe 
z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego Regulaminu. 

4. Za wszelkie uszkodzenia odpowiada materialnie osoba, która wyrządziła szkodę lub jej prawni 
opiekunowie. 

§ 11. 1. Wszelkie uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Drużbicach, nr tel. 
44 6311079. 

2. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obszarze 
obiektu należy poinformować Posterunek Policji w Drużbicach. - tel. 44 6311077  lub 997, Pogotowie 
Ratunkowe - 999 (tel. komórkowy - 112), Straż Pożarna - 998. 

§ 12. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5948


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-18T11:50:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




